Nota de Empenho

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE00492 23/02/22

Credor 11349234000165 - SERIPLACAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA

Valor 929,00 (Novecentos e vinte e nove reais)

Classificação

Natureza 339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20539 - Apoio ao Desenvolvimento da Prestação Jurisdicional -...

Id.  uso 1 - Fonte de Recursos de Outras Fontes Não Destinados à Contrapartida

[...]

Impresso por ÍTALO DE ALENCAR COSTA em 23/02/22 às 15:12.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE00492 23/02/22

Credor 11349234000165 - SERIPLACAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA

Valor 929,00 (Novecentos e vinte e nove reais)

Descrição Placa com 48cm de largura por 48 cm de altura, em acrílico cristal de 2mm, com aplicação de vinil adesivo polimérico de 
recorte com pictograma e texto na cor branca na face posterior e pintura automotiva na cor vermelha na face posterior.